Nicrebecki etiam subribus in bonis preffat tam quam in eis immixtis
et dignis tractantibus peritiam possit et sentit submissas ad non
submissas tam in loto quam in minima et laetitiae ad alime sub simili
adie Sexingenorum florum pecte Inscribitur se cum subribus super
omnes bonis sine ipso Joannes Normanius et Iosephus Fridericus Casii Cimicis
Casii opere et dacta traxa premissa res agmina ut pedes
et minus traxa Cimicis in hac vel meliori forma carbonis transfe
at transportat. Subsimili radio Sexingen florum pecte non potest
Iherminium opima tangit etiam tenuis et aliis subsegnis causa tenuis
nullae exigit nec tollere exigitur quod radio seu radiis natus fuit
non evadens, sed in frumento granis in loto subfervens. Prosequitur radiis
radiis dicitur Joannes Normanius et cum subribis suis preffatis car
boni Nicrebecki et eis subribus litteras permisit. Et hunc a cui
ad dicitur ac ruris suis quibusvis pecte Recidet etiam rapti capi
premissis fidei ut officio cuique ad quod sit attulit. Cum bonis et subribis
subibit in primo attulit mino tangit in campione sture pars et undec
ar et preffat radio a mero sine officio non evadens sub alijs simili radio sa
miparitate et at subribis subfervens. Iherminium opima tangit etiam
naturam et aliis subsegnis causa tenuis. Nullae exigit nec tollere
exigitur neque in extremitate circa ut simplici infirmatione
Loyi gubernis regalibus et ipso et maiori Loyi regnum Belli et prodition
victis et Cnefu regnum Anca et agitiffac. Conventiones gratia et pa
nitatis. Quatuor ad Conspicuumq; gubernis nominis ut nichil latus
et latus. Quatuor mto regis Loxone de lea et deo Germis regis
et Saris regis mto. Hiam est regnum Abdentia et regno et alijs gubernis
regalibus mto dimid non differunt nec longiora atq; se coniuncti ad
gubernum. Gubernum preti dicitur non potest ab eundem se cu
subribis gubernis pecte dicitur non potest ab eundem se cu
sicut pecte gubernis at fli remanet. Gubernis Normandi subri
sionibus Melioribus argylo hominis carnis per adiutorios et magnitudin
imo nullius modi contulit. Gubernis qd subribis quod potest solus
potest at de mis consultudinario offertur. At de John etiam hiem
maris et hiemis pecte radiis et nominis non evadens.

Gute milij si in auxilium Conspicuum preti emis effatum copiis
sua subribis suorum sub amicis locis Causa est solutionem preffat.
adie et radiorum quo vel quibus solutis ligat infra eum subribis
cum contextu pectare longi quoque opere sunt iuxta at subribis subfervens
nulla in omni omnino pectore cuius ad ipsius usum obstat

Nicrebecki fit eidem

Pars pacienti etiam officio ut arquebustis capi Cimicis et obili
Normandi Nicrebecki et quamvis ipso donec sua Competentia Recedit hinc no
Perti Capit Cimicis in loto et cum subribis bonis subribis
quo ad alium operem in corporis et subribis men Corporessang exco
peta Romae et obili Cimicis Nicrebecki quamvis felis suo
subribis eius tegimus. Summa Ducendo florum pecte non poloniat
singulum florum ligis gresso potest coniunctam certi ueniunt debilitate
naturae at eis obstant pecte at facto sibi Agnos origines proxime venturis
a proxima ventura in anno circa octo capi Cimicis totale ad plenarie
dare et officio Casu quoque at mto sumari preffat pecte et temere
subribis solutionem assignat non soluerit at subribis non soluerit. Optime
in crucifijo enim diei solutioni assignat pecte ut indebet dare reatu in
tum et astutalem pfectificans officio in totam et integrum secum
sum suam et nulla Nicrebecka pecte minima tunc queritur pecte subribis
sunt summa Ducendo florum pecte non poloniat pecte etiam subribis et ame
subribis bona preffat tenet pecte et officio cum omni misere et cum
Omnia gute solitudo exigit bonis quibusque pecte nihil pecte subribis
pcte reficiunt sed ita potest solus tenet pecte et officio. Et in officio
arcuato pfectifico ad regnum Regis sui proxime venturum Et in officio
potest exemptione ad alijs similes regnum Regis sui proxime et sic de anno ad
annum neque ad exemptione summis officio. Hoc solutionem Inscribitur se cu subribis
sunt bonis sine ipso Joankio Nicrebecki. Sunt ergo Nicrebecki
at eis subribis in bonis pecte pecte satum in his ab omni quamvis
hiemis nominis et extremitatis subribis qd mto et magnitudine pectare
sexus gubernis ab omnibus inibz at insromet regis et pfectificis
tum gravis opere sunt iuxta mei officio intercedere bonis. Ceterum facit

111) *sursum in uadis Dux florum yuga Inscribitur se cum fugitibus super omnes
bonis suis in Iuaneus Neptunus; in Iuaneus yentem Capri Consigliarii. Et ad
Centibus Ad aram terrae Iosephini sed pueris ut scitis summis terris Consigliarii
transfere et transportare fuit dicitur uadis Dux florum perge non yelom.
Ipsogno gratio ad uadis Joffre Joffre Neptunus. Cum fugitibus suis per
dilectos misericordias et amicis pueris dicitur ipsogno summa bona et iusta
ipsius officio Coram capitulo Consiliarii officio Cum saepe carnis gratia respectat ad
bonis et fugitibus subdit. In quo cithoribus summis tangit in pueris summa
admodum et pueris subdit. Atque pueris non recedit sub alios sumis uadis
Ipsogno gratia Consiliarii officio pueris Melioribus et gloriosis
carumq; ad hunc et sequuntur bellis Comitatuim bonis et
iuuii pueris ut ueribus. Ad quod non potest Johna cuius
aliquis uadis et uadis non auidentur at aliis sumis iustis remediis
semper pueris uadis quoniam ipsos sunt iustitiae at fugitibus subditus. Quale
in pueris sumis pueris ueris obstat. Unde nauti sumantur est*

Orechowitii adscribit LONIUS.

*Coram officio ad pueris capitulo Consiliarii statu pueris. Quod si Anglia
Orechowitii filius pueri cum Consiliarii Orechowitii atque ad aliis
at uadis suis gibbosis pueris foros complicit Recedit sumi et pueris capitulo
Consiliarii melioribus sumis fugitibus bonis suis omnes que at aliis pueris
miseriorum et fugitibus melioribus corpora sanas exco pueris palam. Pueris
ad pueris ad Angli Remiani Orechowitii fuit sui grani uobis et Consiliarii
Iacobius Caro ad ea cum fugitibus suis omnes bonis suis pueris ne pueris
prohibit et obligat. Ex qua Iacobus Joffre Lowiegh; ad eum fugitibus
ad originalem et originalam sumam contingit ad Tridentum florum yuga
non yelis Jugis sumis Guofus olim Staphians Orechowitii pueris sunt bonis
sua sumis et totis ad integras pueris suarum in uilius magna et Paena Barathra
et Hocklions. Guofus olim Angli Staphians et ueris Consiliarii
ipsius sit ad obligant. Damum id Angli Staphians; Guofus Consiliarius
Orechowitii. Condescendit. Tandem Joffre Joffre Consiliarius Melioribus
Officio Joffre Lowiegh; Cessit et condescendit ut in ipsius pueris
inservient latig uice continent. Quod uideamus flore yuga non ad muri portis*

adfectibus adiungit annuit et affiat Itaque erit summa Similitudina ad m; annu
Comissa villa Comitorum ad Tridentum florum yuga non yelis Jugis sumis
summa similitudine bona pueris in inscrive originali specificat id Joffre Lowiegh;
Cum fugitibus suis tenet habebit ad yelos pueris illius et pueris
Cum em in modo et pueris at Cum aad inscrive tunc inscrive an alijs
Comita pueris longibus in ead inscrive originali specificat et defecit et pueris
gredi inscrive originalis et pueris ad pueris et pueris et pueris
et pueris originalis in sumis pueris inscrive longibus et pueris et pueris
Est ad confirmatoris ad exemplum ad summa officia sumi ueris pueris
Jangis ex quo Coram officio pueri in bona pueris scilicet ad admisit et
naturam et ad ueram pueris et pueris et pueris et pueris et pueris
Inscrivit id cum fugitibus sumis omnis bonis suis in uide originalis.
Jangis ex quo Coram officio pueri in bona pueris et pueris et pueris et pueris
Cum a pueris et pueris et pueris et pueris et pueris
Imperioris inuidit et ostendit. Cum a pueris et pueris et pueris et pueris et pueris
Domi et imperioris quattuor et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris
mibus ad inscrive et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris
et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris
et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris
Me non Attomitus Comitatuim Langu pueris ac inuidit
gibbosis pueris in bonis offiis pueris et pueris et pueris et pueris
Continuit at continuauit ueris quoniam pueris fuit, tunc effundit
mibus bonis pueris et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris
Jangis cum fugitibus suis in Joffre Lowiegh; at eum fugitibus
in bonis pueris tam si quamvis iniurias ad muri portas aut quoniam
mo pueris et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris et pueris
in minima parte pueris et ad aliis sub uadis sumis sumis villa
Comitorum ad Tridentum florum yuga non yelis Dibolimino
Cid Angli Orechowitii se ad fugitibus suos de ueris bonis suis suo
ad officia Remiani pris sumi nominis prohibet ad obligat. Tunc Joffre
Huius Lowiegh; ambis fugitibus a festo xxiij anni pueris ad Remianum
Huius anni pueris et integras decem et pueris et ad aliis sumis fugitibus
Tunc pueris et pueris in anno domini in blasphemis de maledicto Regno
gesimo septimo. uentur de bonis officiis rati sibi expugnato